
 

Dane aktualne na dzień: 02-05-2024 08:19

Link do produktu: http://www.sexshop7.pl/2-korki-analne-z-rowkami-stymulujacymi-p-3306.html

  

2 korki analne z rowkami
stymulującymi
Cena 71,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Ten sam dzień

Numer katalogowy 5454140000

Kod EAN 603912759617

Opis produktu
Zestaw 2 korków analnych z pionowymi rowkami stymulującymi

Zestaw 2 stożkowych korków analnych o miękkiej w dotyku fakturze.
2 różne rozmiary co jest idealne do rozciągania.
Końcówka stożkowa dla łatwego wkładania.
Bulwiasty kształt i pionowe rowki stymulujące do intensywnej stymulacji.
Korki analne ze stopką dla bezpiecznego użytkowania.

Dwu częściowy zestaw korków analnych, który zachwyca stożkowym kształtem, co sprawia że wąska końcówka ułatwia
wkładanie i jednocześnie bulwiasta struktura budowy wygodnie wypełnia odbyt. Dodatkowo pionowe rowki stymulujące
zapewniają powierzchnię intensywnie stymulującą.
Dzięki jedwabiście gładkiej konsystencji i praktycznej podstawie zestaw korków analnych jest szczególnie łatwy w użyciu.
Pozostawia to wiele możliwości dla twoich fantazji analnych - w pojedynkę lub z partnerem.
2 różne rozmiary korków analnych pozwalają również ćwiczyć zdolność odbytu, a tym samym poprawiać sprawność seksualną
w tym obszarze. Więcej zabawy w seksie!

Sposób użycia: dwuczęściowy zestaw korków analnych jest łatwy do włożenia dzięki swojemu kształtowi. Wskazane jest, aby
zacząć od mniejszego rozmiaru korka, a następnie zwiększyć rozmiar. Niektóre żele nawilżające na bazie wody zapewniają
dodatkową porcję elastyczności i łagodniejszy poślizg. Wystarczy pociągnąć za podstawę, aby łatwo i bezpiecznie wyjąć
korek. 

Dwuczęściowy zestaw korków analnych powinien być używany tylko z lubrykantami na bazie wody. Produkty zawierające
silikon mogą uszkodzić materiał! Po zabawie należy wyczyścić korki analne pod bieżącą wodą z łagodnym mydłem. Do
szczególnej pielęgnacji polecamy środek do czyszczenia zabawek.
Duży korek: długość całkowita 8,9 cm, długość wkładania 7,4 cm, średnica 3,3 cm
Mały korek: długość całkowita 7,6 cm, głębokość wsunięcia 6,4 cm, średnica 2,5 cm.
Materiał Silikon.
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